
 

 
 

 

 

患者様、ご家族様へ 

 

本日は、当院の電子カルテシステムの不具合により、外来診療が予定よりも大幅に

遅れましたことにつきまして、多大なるご迷惑をおかけしましたことを心より深く

お詫び申し上げます。 

 

今後、このようなことがないよう早期に原因を究明し、改善に向けて努めて参ります

ので、何かご不明点やご意見などがございましたら、お気軽にお知らせください。 

 

今後ともご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2025 年 5 月 20 日 

 

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 

座間総合病院 病院長 田所 浩 

 

 


